
    第 20回 いわき肝胆膵疾患研究会のご案内 
 

謹啓 時下、先生方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、第 20回いわき肝胆膵疾患研究会を下記の通り開催する運びとなりました。 

つきましては、ご多用中大変恐縮ではございますが、ご出席賜りますようご案内 

申し上げます。                  

謹 白 

 

日 時 ： 2023年 ９月２９日（金） １９:00～20:00 

 

 
 

     配 信 ： 本講演会は Zoomウェビナーにて配信いたします。  

※事前登録制   担当者、もしくは二次元コード、下記アドレスよりお申込み下さい。 

第一三共株式会社・薄井 usui.masato.ac@daiichisankyo.co.jp 

開催日が近づきましたら視聴情報をお送りいたします。  

 

＜特別講演＞  

座 長：  呉羽総合病院 消化器内科 

   部長 赤津 晋太郎 先生 

 

『 胆膵内視鏡診療の最前線 』 
 

演 者：  埼玉医科大学国際医療センター  

消化器内科 教授 良沢 昭銘 先生
 

・当講演会は「日本医師会生涯教育講座(１単位)」（カリキュラムコード 53）の認定を受けております。 

・当講演会は「日病薬病院薬学認定薬剤師制度（Ⅴ-2：0.5単位）」を申請中です。 

・登録いただいた情報・および当日のログイン・ログアウト時間、適切な受講を確認するための情報は、 

福島県病院薬剤師会いわき支部の研修会担当者と共有いたします 

・録音・録画はお控えいただきますよう宜しくお願い申し上げます。 何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

共催  いわき市医師会/いわき肝胆膵疾患研究会/福島県病院薬剤師会/第一三共株式会社 

WEB配信 


